יתייחס שירות המבחן להשתלבותו של המבקש לאור כך אבקש משירות המבחן להגיש תסקיר מעצר קצר, במסגרתו
בהליך הטיפולי ולאפשרות שהתנאים יבטולו כליל כבקשתו.

תסקיר כאמור יוגש בתוך 30 יום ולאחר מכן יוכל המבקש לפנות לקביעת דיון על פי הענין.

המזכירות תשלח עותק החלטתי לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ט ניסן תשע"ו, 27/04/2016 במעמד הנוכחים.

יוסי טורס , שופט